
Wichtige Telefonnummern und Verbindungen für Dozent:innen 
 

 

Geschäftsführung Durchwahl E-Mail 

Ros de Andres Lourdes 

(Leitung, Geschäftsführung) 

089/46002-813 ros@vhs-haar.de  

Hofmann Claudia 

(stellv. Leitung, Verwaltungsleitung) 

089/46002-812 hofmann@vhs-haar.de  

Fachbereichsleiter:innen 

Conte Anna 

(Gesundheit – informativ, entspannend, kulinarisch) 

089/46002-828 conte@vhs-haar.de  

Corredor-Düwel Diana 

(Bereich Fremdsprachen) 

089/46002-826 corredor@vhs-haar.de 

Laura Salamano 

(Gesundheit - aktiv) 

089/46002-814 salamano@vhs-haar.de  

Faccini Franca 

(Kultur, Studium Generale) 

089/46002-827 faccini@vhs-haar.de 

Göghova Timea 

(Bereich Deutsch als Fremdsprache, IK-Kurse) 

089/46002-829 goeghova@vhs-haar.de 

Prekazi Lulëzime 

(Schülerförderung, Nachmittagsbetreuung) 

089/46002-825 prekazi@vhs-haar.de 

Tontsch Andreas 

(Gesellschaft, Beruf & IT) 

089/46002-819 tontsch@vhs-haar.de  

Verwaltungsmitarbeiterinnen  

Monterosso Giovanna 

(Allgemeine Verwaltung) 

089/46002-822 monterosso@vhs-haar.de 

 

Keller Melitta 

(Allgemeine Verwaltung) 

089/46002-820 keller@vhs-haar.de 

Berchtold Nina 

(Allgemeine Verwaltung) 

089/46002-811 berchtold@vhs-haar.de  

Stadlmair Andrea  

(Allgemeine Verwaltung, Öffentlichkeitsarbeit) 

089/46002-843 stadlmair@vhs-haar.de  

Müller Barbara 

(Verwaltung - Bereich Deutsch als Fremdsprache) 

089/46002-815 mueller@vhs-haar.de 

Papakosta Katerina 

(Verwaltung – Bereich Deutsch als Fremdsprache) 

089/46002-823 papakosta@vhs-haar.de 

 

Enge Jutta 

(Verwaltung Schülerförderung, Nachmittagsbetreuung) 

089/46002-821 enge@vhs-haar.de 

 

 

Weitere wichtige Telefonnummern: 

Abendpförtner Mittelschule St.-Konrad-Str. 7 0176/44717623 

Abendpförtner Münchener Str. 3 089/46002-851 

Wochenendpförtner Gesundheitszentrum -Walter Sedlmeyr 089/469233 

Wochenendpförtner Münchener Str. 3 - Yogesh Rao 0177/7390571 

Telefonnummern nur für Notfälle, wenn Sie in den entsprechenden Gebäuden unterrichten: 

Bürgerhaus Haar 089/46002-900 

Hallenbad St. Konrad 089/4374630-125 

Sport und Freizeitpark 089/6884650 
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